
UCHWAŁA NR 31/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 20201r. poz. 1082), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

 

Po § 65 dodaje się § 65a 

1. W przypadku przyniesienia przez ucznia telefonu komórkowego oraz użycia go na 

terenie szkoły podczas przerwy międzylekcyjnej lub lekcji: 

a) nauczyciel nakazuje uczniowi oddanie telefonu i wydaje polecenie usunięcia karty 

SIM lub jego wyłączenie,  

b) nauczyciel deponuje telefon w obecności ucznia w sekretariacie Zespołu 

Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie umieszczając w kopercie opisanej danymi 

ucznia, 

c) nauczyciel powiadamia wychowawcę ucznia, który informuje jego rodziców                     

o sytuacji i możliwości odbioru telefonu, 

d) rodzic odbiera telefon z sekretariatu Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                              

w Mławie,     

e) rodzic potwierdza odbiór telefonu podpisem, który jest również potwierdzeniem 

braku zastrzeżeń do stanu technicznego odbieranego urządzenia,   

f) żaden pracownik szkoły nie jest upoważniony do włączania telefonu dziecka.                   

W żadnym wypadku nie wolno go używać, ani wykonywać na nim jakichkolwiek 

operacji.  

2. Treść ust. 1 odnosi się również do innych urządzeń elektronicznych posiadających 

możliwości nagrywania obrazu i dźwięku. 

3. Zapisy zawarte w ust. 1 i 2 odnoszą się również do uczniów pochodzenia 

cudzoziemskiego.  

 

 



§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2022 r.   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 


